
UCHWAŁA NR VI-27/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-27/2022 

z dnia 16 lutego 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 350 240,00 65 385 240,00 49 095 777,00 43 142 075,00 5 953 702,00 14 444 931,00 367 527,00 1 477 005,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

-14 813,00 -14 813,00 -14 813,00 -14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 813,00 14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 350 240,00 65 385 240,00 49 095 777,00 43 142 075,00 5 953 702,00 14 444 931,00 367 527,00 1 477 005,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

15 418 364,00 15 193 364,00 11 891 218,00 10 991 821,00 899 397,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336,00 4 336,00 4 336,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 422 700,00 15 197 700,00 11 895 554,00 10 996 157,00 899 397,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

17 393 816,00 17 393 816,00 17 371 248,00 15 247 996,00 2 123 252,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438,00 5 438,00 5 438,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 399 254,00 17 399 254,00 17 376 686,00 15 253 434,00 2 123 252,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 724,00 5 001 724,00 3 081 222,00 2 703 073,00 378 149,00 1 916 241,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 942,00 -1 942,00 -1 942,00 -1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999 782,00 4 999 782,00 3 079 280,00 2 701 131,00 378 149,00 1 916 241,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 683 393,00 14 683 393,00 9 527 125,00 8 393 008,00 1 134 117,00 5 101 783,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 224,00 -5 224,00 -5 224,00 -5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 678 169,00 14 678 169,00 9 521 901,00 8 387 784,00 1 134 117,00 5 101 783,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 921,00 4 044 921,00 3 966 434,00 3 687 018,00 279 416,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 336,00 -4 336,00 -4 336,00 -4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 585,00 4 040 585,00 3 962 098,00 3 682 682,00 279 416,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311,00 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 311,00 -3 311,00 -3 311,00 -3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

80151
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-27/2022 

z dnia 16 lutego 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

2 176 774,00 2 176 774,00 2 175 324,00 2 019 898,00 155 426,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 039,00 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 813,00 2 181 813,00 2 180 363,00 2 024 937,00 155 426,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 347 535,00 239 433 740,00 179 509 428,00 114 431 311,00 65 078 117,00 40 694 457,00 7 929 446,00 7 987 365,00 1 251 734,00 2 061 310,00 98 913 795,00 98 913 795,00 0,00 0,00 0,00

-14 813,00 -14 813,00 -14 813,00 -14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 813,00 14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 347 535,00 239 433 740,00 179 509 428,00 114 431 311,00 65 078 117,00 40 694 457,00 7 929 446,00 7 987 365,00 1 251 734,00 2 061 310,00 98 913 795,00 98 913 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 14 813 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 1 942 zł; 

b) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 5 224 zł; 

c) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne kwota 4 336 zł; 

d) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe kwota  

3 311 zł;                  

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 14 813 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie : 

   - rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 4 336 zł; 

   - rozdziale 80115 Technika kwota 5 438 zł; 

 - rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

              nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego    

             gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,       

              szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej   

              zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  

             szkołach artystycznych kwota 5 039 zł;  

Zmiany w planie wynikają ze zmian w strukturze zatrudnienia w jednostkach. 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


